Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское

поселение
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

  Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jурт jеезин jурт
Администрациязы

JÖП
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

13 марта  2023 года                 с. Чоя                            № 28

Об определении мест прогона скота,

эвакуируемых из зон возможного затопления

         На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пункта 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года

№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом МО

«Чойское сельское поселение», и.о. главы сельской администрации

Чойского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1.Определить местом отгона сельскохозяйственных животных,

эвакуируемых из зон возможного затопления пустующий земельный

участок по ул.Калинина (сады).

2.Определить маршруты вывоза кормов с затопляемых участков

местности и запасные маршруты подвоза кормов:

1)с ул. Кирпичная  на улицу Калинина;

2)с ул.Набережная вдоль ул.Ленина на улицу Калинина.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационных

стендах села и на сайте администрации www.чойский-район.рф в сети

«Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы сельской администрации

Чойского сельского поселения                                                    С.А.Камшилин